関 係 各 位

B.M.C.との販売代理店契約解除に関するお知らせ

株式会社トライオードは、ドイツ B.M.C.社との間で締結しておりました日本における販売代理

店契約を解除することで合意しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．販売代理店契約解除に至った背景

全世界のオーディオ市場の縮小を背景に、日本市場においても B.M.C.製品の販売が減少して

おり、これ以上販売活動を継続しても両社にとって事業的メリットが少ないと判断し、販売代

理店契約を解除することで両社が合意したため。

２．販売代理店契約解除の期日

2020 年 3 月 31 日

３．今後のアフターサービスについて

   B.M.C.製品の修理業務およびメンテナンス業務については、既に2019年5月より株式会社リ

ザイエに業務移管しております。保証期間内の製品を含め、修理・メンテナンスのお問い合わ

せ対応、受け付け、実際の修理など、修理関連業務全般を株式会社リザイエが引き続き行いま

す。

           株式会社リザイエ

〒110-0005 東京都台東区上野5-7-7 公徳堂ビル405

TEL：03-5817-4182 FAX：03-6240-1581

URL：http://www.risaie.co.jp/index.html

以上

2020 年 3 月 31日

株式会社トライオード

〒343-0032 埼玉県越谷市袋山 609-3

TEL：048-940-3852